
Sedm pohádek z pokladů našich a světových pohádkářů O třech 
sestrách

Jméno lovce:

Jak se jmenuje místo, kam obr za Molly Čiperkou nesmí?

Co je podle Marušky vzácnější než zlato a drahé kamení?

Která zvířata byla proměněna v kočího a lokaje v pohádce Popelka aneb Skleněný 
střevíček?

Jak to dopadlo s válkou, ve které měla bojovat princezna Fanta Giro s nepřítelem?

Proč si Fintilka a Pyšnilka tajně namazaly oči cibulí?

Nepovinné otázky:

Zjisti a napiš, co znamená slovo přeslice, kyrysar, šlejšky.

K čemu používala děvčata šněrovačku?

Pokus se vysvětlit rčení. „Kde je šedý vlas, tam je moudrý hlas.“

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


